
 
 

 

令和 3 年 1 月吉日 

お得意先 各位 

〒811-1352 福岡県福岡市南区鶴田 4-3-18 5F 

株式会社トランペッツ 

TEL 092-567-1122 FAX 092-567-1123 

 

ORIJEN 価格変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、当社は 2017 年以降、アメリカの DOG STAR キッチンにて製造されたアメリカ産 ORIJEN を輸入販売

してまいりましたが、この度、チャンピオンペットフーズ社がカナダに NEW NORTH STAR キッチンを設立し、

稼働し始めたことを機に、カナダ産 ORIJEN を輸入販売する事となりました。カナダ産 ORIJEN の販売開始時

期は 2021 年半ば以降になる予定です。 

 

つきましては、アメリカ産 ORIJEN の販売終了まで、ORIJEN の商品価格を希望小売価格からオープン価格へ

と変更させていただく運びとなりましたので、ここにお知らせいたします。 

新型コロナウイルス感染拡大の影響が続き収束が見えない状況ですが、この困難を乗り越えるために少しでも

皆様に貢献できるよう、弊社の企業努力として卸価格の改定を実施させていただく事となりました。 

価格変更により皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご協力をいただきますようお願い申し上げます。 

 

今後も、皆様に末永くご支持していただけますように、努力を重ねていく所存でございますので、変わらぬご

愛顧の程よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

■ 価格改定対象：オリジン全商品 

■ 新価格：別紙価格表をご参照ください。 

■ 価格改定実施日 2021 年 2 月 1 日より 

■ お問い合わせ先： 

株式会社トランペッツ 

TEL 092-567-1122 FAX 092-567-1123 

 

ご不明な点につきましては、各営業担当へお問い合わせください。 

 

以上 


